HIERONYMUS, Saint Eusebius (*continued*).

Ad Geruntii filias: Eutropii Presbyteri	27
Ad Marcellam, ut adversa toleret: Philippi Presbyteri	31
Ad virginem in exilium missam consolatio (ejusdem)	34
Ad amicum ægrotum: S. Maximi Taurinensis	39
Ad amicum ægrotum de viro perfectò: S. Maximi Taur.	52
Ad amicum de scientia divinæ legis: Fausti Rhegiensis	77
De tribus virtutibus homilia	87
Ad Paulam et Eustochium de assumptione B. M. V.	92
De assumptione B. M. V. sermo: Fulberti Carnotensis	110
De honorandis parentibus	112
De septem ordinibus ecclesiæ	114
Virginitatis laus: Pauli Pannonii Presb.	127
De his, quæ Deo in Scripturis sanctis adtribuuntur	138
Damasi symbolum: Gregorii Bæatici	145
Symboli explanatio ad Damasum: Pelagii Hæretici	146
Explanatio fidei ad Cyrillum	149
Ad præsidium de Cereo Paschali: S. Hieronymi ex parte	154
De vera circumcissione: Tertulliani	159
Ad Susannam lapsam: Niceæ Episc. Romat.	180
Ad Evagrium objurgatio: S. Paulini	192
Ad militem sæculi, ut Christi militet: S. Paulini	195
Explanatio in Psalm. 41	198
Explanatio in Psalm. 117	200
Ad Darandum de diversis generibus musicorum	202
De resurrectione Domini: Fausti Rhegiensis	204
De nativitate Domini	208
De Epiphania Domini	209
De Quadragesima	210
De esu agni	212
De resurrectione Domini	215
Ad Eustochium de Vinculi B. Petri	216
De observatione vigiliarum: Nicetii Trevirensis Episc.	222
Ad Pammachium et Oceanum exhortatoria	227
Ad quendam, qui in sæculo pœnitebat	230
De diversis generibus leprarum	232
De duobus filiis, frugi et luxurioso	235
Valerius Rufino, ne ducat uxorem	240
Dialogus Hieronymi et Augustini de origine animarum	246
De corpore et sanguine Christi: Fausti Rhegiensis	255
Super evangelium Matthæi: Fausti Rhegiensis	259
Ad Tyrasium super morte filiarum	261
Ad Oceanum de ferendis opprobriis	264
Ad Oceanum de vita clericorum	270
Ad Damasum de oblationibus altaris	273
Damasi ad Hieronymum,	
Hieronymi ad Damasum,	
De gestis pontificum	275
Damasus Hieronymo,	
Hieronymus Damaso,	
De Psalms emendatione	276
Chromatii et Heliodori ad Hieronymum,	
Hieronymi ad Chromatium et Heliodorum,	
De nativitate B. M. V.	279
Ad Paulam et Eustochium de virtute Psalms	287
Eusebius de morte Hieronymi ad Damasum	288
Augustinus ad Cyrillum de magnificentia B. Hieronymi	325
Cyrillus ad Augustinum de miraculis B. Hieronymi	332
Ad Augustinum Hieronymi, alias anonymi	363
Ad monachos, antea inedita	364
Regula monachorum, ex scriptis Hieronymi, à Lupo de Olmeto collecta	371
Regula monachorum	433
Canones penitentiales secundum Hieronymum	463
Martyrologium Hieronym. præfixis epistolis Chro-